20. Pero si de los tales parientes se tuviesse experiencia de su aprobacion, por aver tenido otros Oficios, y dado dellos buena cuenta, ò fuesen tales personas, de quien se entiende ciertamente, que la daran adelante, no han de perder sus servicios y meritos por el tal parentesco: y assi los tales podran ser proveydos: (h) como puede el Obispo sin culpa de simonia dar el beneficio eclesiastico al deudo benemerito. (i) Ni tam poco deven los parientes proveydos

hinc, qui hinc spirituales honores, et carnis exhibent. Et quod meritis debeat, propria quatuor virtutum, honorantur, consanguineos magis quam I. com. Et paulo post, C. ann. et post. ubi spirituales honores, et carnis, et quod magis propinquas, et in ecclesiasticis facultatibus dicitur, Et in altitudine ordinis cumulentur abundantia libertatis, nec curant quales sunt, qui ad spirituale ministerium veniunt: sed tantum ut temporali dignitate preferrantur, quos carnali affectione complacentur. Et paulo post, Responsum itaque promotionis ordinem pariter comprobantur, qui propinquas provehunt, non ad intentionem ministerii, sed ad propositum dignitatum. Hæc ille, dicturus eadem de his qui præferunt dignioribus amicis familiaribus & alios quoslibet.
 f Epistol. 128. *Multa nos facere cogit affectus, et dum propinquitatem respicimus corporum, et corporis et anime offundimus creatorem.*
 g In tractatu de Pelle. titul. de remediis ad conservandam ubertatem, n. 166. & sequentibus.
 h Platea in l. Ex agentibus C. de Principi agent. in rebus lib. 12.
 i Avil. in c. 4. Prætor. glof. Parientes. n. 3. Rip. ubi sup. n. 170. gl. per textum & Doctores ibi. in cap. Unico. 1. verb. Carnalitate, Ut Ecclesiast. benef. Covarr. lib. 1. Vari. c. 5. n. 4.

^a Isto lib.

^{c. 11.}

^b In l. Si

quemquam. C.

de Episcop. &

cleric. ibi: Ne-

mo gradum sa-

cerdotii, prae-

venalitate mer-

etur: quantum

quisque mere-

tur, non quan-

tum dare suffi-

ciat, aestimetur.

Profecto enim

quis locus tuus,

& quae causa

esse poteris excu-

sata, si vene-

randa Dei tem-

pla pecuniis ex-

pugnentur?

Quem murum

integritatis, aut

vallum fidei

providemus, si

auri sacra sa-

cris penetrata

veneranda pro-

ferpat? Quid

denique cautum

esse poterit, aut

securum, si san-

ctitas incorrup-

ta corrumpatur?

Cesset altaribus

imminere pro-

fanus ardor

avaritiae, & à

sacris adiis re-

pellatur piacul-

lare flagitium.

^c De quibus

infra lib. isto c.

14. num. 15. &

seq. in Rub.

^d Salic. C. ad

leg. Jul. de

Amb. Bossius

in tit. de Am-